



Himadri

Himadri Speciality Chemical Ltd

(Formerly known as Himadri Chemicals & Industries Limited)

Registered Office: 23A Netaji Subhas Road, 8th Floor, Suite No. 15, Kolkata - 700 001

Phone: (033) 2230-9953, Fax: (033) 2230-9051

Email: info@himadri.com, Website: www.himadri.com, CIN: L27106WB1987PLC042756

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 30 June 2017

Sr No.	Particulars	(Rs. in Crores)			
		Three months ended 30.06.2017 (Unaudited)	Previous Three months ended 31.03.2017 (Audited)	Corresponding Three months ended 30.06.2016 in the previous year (Unaudited)	Previous year ended 31.03.2017 (Audited)
1	Total income	503.85	417.25	284.32	1,479.15
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	74.53	45.65	17.69	123.41
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	74.53	45.65	17.69	123.41
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	50.03	30.40	11.63	81.18
5	Total Comprehensive Income for the period {comprising Profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)}	86.70	62.27	39.38	137.84
6	Paid up Equity Share Capital	41.84	41.84	41.84	41.84
7	Other Equity				1,036.26
8	Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Re. 1/- each) (not annualised)				
	Basic (Rs.)	1.20	0.73	0.28	1.94
	Diluted (Rs.)	1.20	0.73	0.28	1.94

NOTES :

- 1) The above unaudited standalone financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 3 August 2017. These results have been subjected to "limited review" by the Statutory Auditors of the Company.
- 2) The Statutory Auditors of the Company have issued an unqualified review report on the unaudited standalone financial results for the quarter ended 30 June 2017.
- 3) The figures of the previous year / periods have been regrouped / reclassified, wherever necessary, to conform to the classification for the quarter ended 30 June 2017.
- 4) The above is an extract of the detailed format of unaudited standalone financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website at www.himadri.com.

On behalf of the Board of Directors

Sd/-

Bankey Lal Choudhary

Managing Director

DIN: 00173792

Place : Kolkata
Dated : 3 August 2017

ET (copy) - 04/8/17



হিমাদ্রী স্পেশালিটি কেমিক্যাল লিমিটেড

(পূর্বে হিমাদ্রী কেমিক্যালস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড নামে পরিচিত)

রেজিস্টার্ড অফিস : ২৩এ নেতাজী সুভাষ রোড, ৯ম তল, স্যুট নং ১৫, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন : (০৩৩) ২২৩০-৯৯৫৩, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৩০-৯০৫১

ইমেল : info@himadri.com, ওয়েবসাইট : www.himadri.com, CIN : L27106WB1987PLC042756

৩০ জুন ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(কোটি টাকায়)

ক্রঃ নং	বিবরণ	৩০.০৬.২০১৭	৩১.০৩.২০১৭	পূর্ববর্তী বছরে	৩১.০৩.২০১৭
		তারিখে সমাপ্ত তিন মাস	তারিখে সমাপ্ত পূর্ববর্তী তিন মাস	৩০.০৬.২০১৬-এ সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট তিন মাস	তারিখে সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর
		(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
১	মোট আয়	৫০৩.৮৫	৪১৭.২৫	২৮৪.৩২	১,৪৭৯.১৫
২	মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (করারোপণ, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে)	৭৪.৫৩	৪৫.৬৫	১৭.৬৯	১২৩.৪১
৩	করারোপণের পূর্বে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৭৪.৫৩	৪৫.৬৫	১৭.৬৯	১২৩.৪১
৪	করারোপণের পরে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৫০.০৩	৩০.৪০	১১.৬৩	৮১.১৮
৫	মেয়াদকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয় { মেয়াদের জন্য লাভ (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্বলিত }	৮৬.৭০	৬২.২৭	৩৯.৩৮	১৩৭.৮৪
৬	প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৪১.৮৪	৪১.৮৪	৪১.৮৪	৪১.৮৪
৭	অন্যান্য ইকুইটি				১,০৩৬.২৬
৮	শেয়ারপ্রতি আয় (বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে এবং পরে) (প্রতিটি ১ টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়) :				
	প্রাথমিক (টাকা)	১.২০	০.৭৩	০.২৮	১.৯৪
	মিশ্রিত (টাকা)	১.২০	০.৭৩	০.২৮	১.৯৪

দ্রষ্টব্য :

- উপরোক্ত স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ৩ আগস্ট ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। এইসব ফলাফল কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণের দ্বারা "সীমিত পর্যালোচনা" সাপেক্ষে করা হয়েছে।
- কোম্পানির বিধিবদ্ধ অডিটরগণ ৩০ জুন ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের আনকোয়ালিফায়ড রিভিউ রিপোর্ট ইস্যু করেছেন।
- ৩০ জুন ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য শ্রেণীবিভক্তকরণ অনুসারে করতে, পূর্ববর্তী বছরের/মেয়াদের অঙ্কগুলির পুনর্বিব্যাখ্যা/পুনঃশ্রেণীবিভাগ করা হয়েছে, যেক্ষেত্রে যেমন প্রয়োজন হয়েছে।
- সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.himadri.com-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর তরফে

স্বাঃ

বান্ধে লাল চৌধুরী

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN: 00173792

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৩ আগস্ট ২০১৭

Et-Samey 04/08/17 Himadri 383
Himadri 38A